Anziehdrehmoment

46 Rahmen und Anbauteile

4651 Motorradrahmen

4652 Kippstander

4653 Seitenstutzen

4654 Gepacksystem

4661 Vorderradabdeckung

4662 Hinterradabdeckung, Kennzeichentréger
4663 Motorradverkleidung, Windschild

4671 Motorbefestigungen, FuBrasten
4672 Haltegriffe

Anziehdrehmomente OE41 - S 1000 XR
Ausstattungsvariante:
079E - Frasteile-Paket SA

46 - Rahmen und Anbauteile

46 51 - Motorradrahmen
Heckrahmen an Rahmen

M10 x 35

Motor an Rahmen

Motor links an Rahmen, M10 x 50
Motor an Rahmen

Motor rechts an Rahmen, M10 x 50, mit Kegelelementen (Spreizelement aussen)
Schraube erneuern

Stehbolzen fiir Tankbefestigung an Rahmen
M8

46 52 - Kippstander

Kippstander an Rahmen

M10x1, Schraube erneuern
Schraubensicherung (mikroverkapselt)

46 53 - Seitenstitzen

Lagerbock fur Seitenstlitze an Rahmen
M10 x 40, Schraube erneuern
Seitenstlitze an Lagerbock

M10x 1

SeitenstUtzenschalter an Lagerschraube

M6 x 16, Schraube erneuern
Schraubensicherung (mikroverkapselt)

46 54 - Gepacksystem
Blende an Topcasetrager Grundplatte

M5 x 14, Schraube erneuern
Schraubensicherung (mikroverkapselt)

Gepackbriicke an Heckrahmen

M8 x 45

Kofferhalter mit Entkopplung an Heckrahmen
M8 x 45

Wert

38 Nm

60 Nm

90 Nm

19 Nm

35Nm

56 Nm

35Nm

6 Nm

2 Nm

19 Nm

19 Nm

Gultig



46 - Rahmen und Anbauteile
Topcaseplatte/Grundplatte Topcasetrager an Gepéckbriicke

M6 x 20
Schraubensicherung (mechanisch)

46 61 - Vorderradabdeckung
Vorderradabdeckung an Gleitrohr

M5 x 14, 3 mm Bund

46 62 - Hinterradabdeckung, Kennzeichentréger
Adapter an Kennzeichentréger

M5 x 14, Bund 3 mm

Hecktragerteil an Rahmen

M6 x 20

Hecktragerteil an Heckrahmen

M5 x 14,5, Bund 6 mm

Kennzeichenadapter an Kennzeichentrager
ST4,8 x 16, Schraube flr Kunststoff
Kennzeichentrager an Heckrahmen

M5 x 17, Bund 6 mm

Hinterradabdeckung an Schwinge

M5 x 14.5, 3 mm Bund

46 63 - Motorradverkleidung, Windschild
Fronttrdger an Rahmen

M6 x 25

Gabelabschottung an Gabelbrticke unten
M5 x 14, 3 mm Bund

Halter fiir Motorspoiler links hinten an Motor
M10x 12 -10.9

Halter Motorspoiler vorn links oder rechts an Motor

M6 x 12, Schraube erneuern
Schraubensicherung (mikroverkapselt)

Halter fur Motorspoiler rechts hinten an Motor
M8 x 16

Staufachdeckel an Staufach

TS5 x 12, Schraube fur Kunststoff
Verkleidungen

M5

Windschild an Windschildverstellung
M5 x 20

Windschildverstellung an Fronttrager
M6 x 35

46 71 - Motorbefestigungen, FuBrasten
FahrerfuBrastenhalter an Rahmen

M8 x 25

Fersenabweiser an FuBrastenplatte

M6 x 20

Fersenabweiser an FuBrastenplatte

M5 x 10
Schraubensicherung (mechanisch)

SoziusfuBrastenhalter an Heckrahmen
M8 x 25

Wert Guiltig

8 Nm

2 Nm

2 Nm

8 Nm

2Nm

T Nm

2 Nm

2 Nm

8 Nm

2 Nm

19 Nm

5Nm

19 Nm

1,5Nm

2 Nm

2 Nm

8 Nm

19 Nm

8 Nm

SNM  _ it Frasteile-Paket S (079E)

19 Nm



46 - Rahmen und Anbauteile
Klemmschraube flr FahrerfuBraste

M8 x 30
Schraubensicherung (mechanisch)

FuBrastenpin an FuBraste

M6 x 12, Schraube erneuern
Schraubensicherung (mikroverkapselt)

Verschraubung fur FuBrastenverstellung

M8 x 35
Schraubensicherung (mechanisch)

46 72 - Haltegriffe
Soziushaltegriff an Heckrahmen
M8 x 45

Wert  Gltig
2BNM - _ it Frasteile-Paket S4 (079E)

8 Nm

2BNm it Frasteile-Paket S (079E)

19 Nm



